
Kupní smlouva 
č. 0716/18 

Usnesení RM č. 0716/18 

Smluvní strany: 

Název: BON JOUR ILLUMINATION s.r.o. 
se sídlem: Fráni Šrámka 18, Praha 5, 150 00 
IČO: 25683853 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupená:  
Zapsaná v C 60918 vedená u Městského soudu v Praze 
(dále jako „Prodávající") 

a 

Název: Statutární město Teplice 
se sídlem: náměstí Svobody 2,415 95 Teplice 
IČ: 00266621 
DIČ: CZ00266621 
Bankovní spojení: Komerční banka 
Číslo účtu: 19-226501/0100 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Bc. Ivana Mullerová, vedoucí odboru 
dopravy 
Osoby oprávněné ve věcech technických: Radomír Panchartek 
(dále jako „Kupující") 

Uzavřely níže uvedeného dne, mes1ce a roku tuto smlouvu o dodání vánocn1 
výzdoby (dále jen „smlouva") dle ust. § 1746 odst. 2, ust. § 2079 a násl. zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník"). 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je koupě 2 sad vánoční světelné dekorace na 2 stromy,
jejichž specifikace je obsažena v Příloze č. 1 této smlouvy, a její vizualizace je
obsahem Přílohy č. 2 této smlouvy. Přílohy jsou považovány za nedílnou součást
této smlouvy, i když s ní nejsou neoddělitelně spojeny.



2. Součástí dodávky jsou rovněž veškerá osvědčení, atesty či prohlášení o shodě,
vztahující se k předmětu smlouvy, jež budou předány v písemné podobě při
předání díla.

Článek li. 
Dodání výzdoby 

1. Prodávající se zavazuje, že v souladu s touto smlouvou dodá řádně a včas
Kupujícímu vánoční světelnou výzdobu specifikovanou v příloze č. 1 (dále jen
jako „Výzdoba") a převede na něj vlastnické právo k výzdobě, a Kupující se
zavazuje, že výzdobu převezme a uhradí Prodávajícímu řádně a včas cenu dle
této smlouvy.

2. Nebude-li kupujícím určeno jinak, místem dodání je sklad společnosti Marius
Pedersen a.s. anebo jiné místo určené písemným pokynem kupujícího ve městě
Teplice.

3. Prodávající se zavazuje dodat výzdobu nejpozději do 30. 10. 2018 nebo po
vzájemné dohodě na základě pokynu kupujícího v jiném termínu tehdy, pokud
bude výzdoba přímo po převzetí instalována na místě jejího určení.

4. Riziko nebezpečí vzniku škody na výzdobě a vlastnické právo přechází z
prodávajícího na kupujícího v okamžiku řádného předání, které bude potvrzené
písemným předávacím protokolem.

Článek Ill. 

Kupní cena 

1. Kupní cena byla mezi subjekty smlouvy sjednána jako cena maximální v celkové
výši:

• 244 698 Kč bez DPH
• 296 084 Kč s DPH ve výši 21 %

(slovy: dvě stě devadesát šest tisíc osmdesát čtyři korun českých včetně 
DPH). 

2. Kupní cena bude zahrnovat dodávku zboží včetně obvyklých obalů, dopravy a
administrace.

3. Zboží musí být nové, nerepasované a musí odpovídat platným obecně závazným
předpisům, technickým normám, ČSN a obvyklým požadavkům na zboží tohoto
druhu.



4. Kupující prohlašuje, že předmět smlouvy je pouz1van k ekonomické činnosti a
bude na něj aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92e zákona č.
235/2004Sb. o DPH.

s. Cenu za dodané zboží zaplatí kupující prodávajícímu převodem z účtu na základě
daňového dokladu (faktury) s lhůtou splatností 14 dnů ode dne jeho doručení, na
adresu uvedenou v této smlouvě, součástí faktury bude kopie předávacího
protokolu. Fakturu je oprávněn vystavit prodávající teprve po podpisu předávacího
protokolu. V případě chyby nebo vady ve faktuře je oprávněn kupující fakturu vrátit
prodávajícímu ve lhůtě splatnosti a pro novou fakturu běží nová lhůta splatnosti.

Článek IV. 

Záruka za výzdobu 

1. Prodávající poskytne záruku za jakost výzdoby po dobu 24 měsíců ode dne jejího
předání a převzetí.

2. Kupující má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou měla výzdoba při

předání a převzetí, nebo kterou Kupující zjistil kdykoli během záruční doby. Vady

je povinen odstranit prodávající bez zbytečného odkladu po jejich nahlášení. V

případě vad, jež brání obvyklému užívání výzdoby v době její instalace na

veřejnosti je povinen prodávající odstranit vady nejpozději do druhého dne tak,

aby byla zajištěna funkčnost výzdoby po předpokládanou dobu instalace výzdoby

na veřejnosti.

3. Prodávající prohlašuje, že výzdoba je nová, nepoužitá, splňuje všechny technické
a bezpečnostní požadavky dle platných českých a evropských norem a je
způsobilá provozování za odpovídajícím (oběma stranám známým) účelem
Kupujícího .

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

1. V případě prodlení Prodávajícího s řádným dodáním výzdoby vzniká Kupujícímu
nárok požadovat od Dodavatele smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý

započatý den prodlení. Pokud bude prodlení prodávajícího delší než 15 dnů je
oprávněn kupující od smlouvy odstoupit.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady v době instalace výzdoby na
veřejnosti je povinen prodávající uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
1.000,--Kč za každý den prodlení. Pokud bude prodlení s odstraněním vady delší
v této době než dva dny je oprávněn kupující objednat opravu u třetí osoby a
nechat vadu opravit na náklady prodávajícího, který se jednak zavazuje takové
náklady neprodleně uhradit a dále prohlašuje, že takový postup není porušením



záruky. 

3. V případě prodlení Kupujícího s úhradou smluvní ceny vzniká Prodávajícímu
nárok na úroky z prodlení ve výši stanovené obecně závazným předpisem.

4. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli spory vyplývající z této smlouvy se pokusí
vyřešit dohodou. Pro soudní spory se v souladu s občanským soudním řádem
sjednává místní příslušnost věcně příslušného soudu dle sídla Kupujícího.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti jejím zveřejněním v registru smluv dle obecně
závazných předpisů.

V Teplicích ... d.: cf..:�(( ... V Praze .. 1.9.� .�(-. . 4.C?.1l ... 

Za Kupujícího Za Prodávajícího 




